

Formularz zgłoszeniowy kandydata/kandydatki do Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego IV kadencji na lata 2019 – 2022

Imię i nazwisko kandydata/kandydatki:	
Izabela Plur	
Profil kandydata/kandydatki:	
główny obszar działalności <i>(np. ze sfery zadań publicznych określonej w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie):</i>	Edukacja pozaszkolna i działalność na rzecz kształcenia ustawicznego dorosłych, w tym promowanie idei kształcenia (uczenia się) przez całe życie. Rozwój kompetencji miękkich. Pomoc społeczna. Działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. Promowanie i wspieranie działań organizacji pozarządowych i społecznych inicjatyw lokalnych.
opis doświadczenia wskazujący na celowość wyłonienia do Rady, motywacja wraz z programem działania w Radzie:	
<p>Jestem absolwentką socjologii UJ i pedagogiki społeczno-opiekuńczej AP w Krakowie. Ukończyłam studia podyplomowe z ekonomii społecznej na UE w Krakowie; studia podyplomowe „Społeczno-kulturowa tożsamość płci” w Instytucie Socjologii UJ; studia podyplomowe „Standardy działania III sektora – executive education dla kadr NGO” Wyższa Szkoła Przedsiębiorczości i Administracji w Lublinie. Posiadam specjalizację z Organizacji Pomocy Społecznej.</p> <p>Z organizacjami pozarządowymi związana jestem od wielu lat. Posiada doświadczenie w realizacji i koordynacji projektów finansowanych z różnych źródeł, w szczególności skierowanych do osób zagrożonych wykluczeniem społecznym i zawodowym, a także do osób poszukujących rozwoju kompetencji miękkich w zakresie rozwoju osobistego i zawodowego.</p> <p>Posiada również doświadczenie pracy w administracji publicznej: samorządowej i rządowej.</p> <p>Od roku 2012 pełnię funkcję Prezes Zarządu Fundacji Przestrzeń Rozwoju, w której działam od początku jej istnienia jako współzałożycielka i główny motywator jej rozwoju. Fundacja działa na rzecz rozwoju osobistego i zawodowego wszystkich dorosłych mieszkańców Krakowa, a misja Fundacji brzmi: „Inspirujemy do podejmowania działań prowadzących do pełnego i świadomego życia”.</p> <p>Jestem także członkiem Zarządu Federacji Małopolska Pozarządowa, która powstała, aby połączyć w sieć współpracy organizacje pozarządowe z terenu woj. małopolskiego.</p> <p>Kandyduję ponownie do Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego (obecnie jestem członkiem KRDPK III kadencji), ponieważ chcę mieć wpływ na politykę miasta w zakresie współpracy z organizacjami pozarządowymi. Zależy mi na integracji środowisk organizacji pozarządowych i podnoszeniu jakości współpracy pomiędzy administracją samorządową a organizacjami pozarządowymi. Chciałabym móc dzielić się swoim doświadczeniem i wspólnie wpływać na poprawę współpracy międzysektorowej. Zależy mi, aby współpraca finansowa była przejrzysta i oparta na jasnych zasadach. Chciałabym, aby wizerunek organizacji pozarządowych był coraz mocniejszy i aby organizacje pozarządowe były ważnym partnerem dla UMK (m. in. przy realizacji zadań publicznych). Bliskie są mi zagadnienia związane z obszarem pomocy społecznej, w szczególności z aktywizacją zawodową osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, ale także zagadnienia związane z szeroko pojętym rozwojem osobistym i zawodowym wszystkich dorosłych mieszkańców Krakowa. Zależy mi na promowaniu i wspieraniu działań organizacji pozarządowych i społecznych inicjatyw lokalnych.</p>	